Power Cam 和 Power Pump （液压斜楔）系统
• 冲孔、穿刺、成形及翻边等第二
次加工的理想选择
• Power Cam 可在任意方向安装和操作
• 15kN和40kN力的型号
带氮气弹簧回程的导向液压斜楔
®
PED

3
Power Cam 和 Power Pump 系统
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
产品型号：包括系列和吨位
PC.C.015.  024
订购实例:
行程长度 (mm):
24 或 49
Power Cam – 15 kN
产品型号 S
mm
C
mm
回程氮气弹簧
PC.C.015.024 24.0 133.5 C.180.025.YW
PC.C.015.049 49.0 158.5 C.180.050.YW
回程/脱料力 1.55 kN
2 x M8
SHCS
44.0

50 2.84
Power Cam 和 Power Pump 系统
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
产品型号：包括系列和吨位
PP.B.015.  035
订购实例:
行程长度 (mm):
035, 060 或 110
产品型号  S
mm
C
mm
L
mm
PP.B.015.035 35.0 185.0 220.0
PP.B.015.060 60.0 210.0 270.0
PP.B.015.110 110.0 260.0 370.0
G 1/2
BSPP
液压端口
80

C
注意：系统未充发货。请参阅彩页B11100的 有关系统设置说明。
Power Cam 和 Power Pump 系统
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
Power Cam – 40 kN
产品型号：包括系列和吨位
PC.C.040.  024
订购实例:
行程长度 (mm):
24, 49, 99 或 124
产品型号 S
mm
C
mm (2) 回程氮气弹簧
PC.C.040.024 24.0 187 C.180.025.YW
PC.C.040.049 49.0 212 C.180.050.YW
PC.C.040.099 99.0 262 C.180.100.YW
PC.C.040.124 124.0 287 C.180.125.YW
回程/脱料力  3.55 kN
基于蓄压器的充氮压力。
最大力
公制

Power Cam 和 Power Pump 系统
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
Power Pump – 40 kN
产品型号：包括系列和吨位
PP.B.040.  035
订购实例:
行程长度 (mm):
035, 060, 110  或 160
产品型号  S
mm
C
mm
L
mm
PP.B.040.035 35.0 207.0 242.0
PP.B.040.060 60.0 232.0 292.0
PP.B.040.110 110.0 282.0 392.0
PP.B.040.160 160.0 332.0 492.0
G 3/4
BSPP
液压端口
100